Рассеяны, но не расторгнуты!                Служим Родине, честь имеем!

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ КАДЕТСКИХ КОРПУСОВ  РОССИИ

(ОСД КОУ системы народного образования РФ)

«ННККС» МБОУ СОШ-7, ул.А.Лежена,22, г. Новосибирск-89, 630089, РФ;       т.:8-913-712-60-06. E-mail: general.bnw@ngs.ru  Сайт: www.cadet-corps.ru
П Р И К А З № 679
Председателя Совета Директоров Кадетских Корпусов России
«17» февраля  2017 г.                                                               г. Новосибирск
/По личному составу Кадетских Корпусов России -  о                          поощрении  господ унтер-офицеров САЭКК, г. Серпухов, РФ /
    По офицерскому составу Кадетских Корпусов системы народного образования России  -  П Р И К А З Ы В А Ю:
1. За безупречную службу на благо Родины, успехи в военно-патриотическом работе, в честь Дня Защитника Отечества, на основании Представления Капитан-Директора Сепуховского Адмирала Н.О.Эссена Кадетского Корпуса Его Превосходительства Контр-Адмирала КК господина Левина Б.Л.(г. Серпухов, Московская обл., РФ), от 06.02.2017 г., наградить Почётными Знаками господ унтер-офицеров САЭКК:
1)  Госпожу ИГУШЕВУ Лилию Викторовну – Знаком «Медаль «Командир крейсера «Варяг» В.Ф.Руднев»;

2) Госпожу ХИМАЧ Тамару Олеговну – Знаком «Медаль «В память вице-адмирала С.О.Макарова. 31 марта 1904 г.».
2. Приказ объявить господам кадетам, офицерам и служащим КК России  от имени Председателя Совета Директоров КК системы народного образования России, награды вручить в торжественной обстановке.
                                    Председатель Совета Директоров КК  РФ:
                                Генерал-Шеф КК                       Н.В.Бордюг